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Apartament w Los Alcázares - Rynek pierwotny
LOS ALCÁZARES 359.000€ ID # N8967

98m2 3 2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Winda • Blisko do pola golfowego • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

Nowe mieszkania na pierwszej linii pola golfowego La Serena w Los Alcázares

Nowoczesne apartamenty i wille z widokiem na
pole golfowe w Costa Cálida
Położona w Los Alcázares, uroczej nadmorskiej miejscowości w regionie Murcji, nowa inwestycja
mieszkaniowa oferuje ekskluzywny styl życia w bezpośrednim kontakcie z naturą i polem golfowym. Osiedle znajduje się na terenie
18-dołkowego pola golfowego La Serena, znanego z płaskiego terenu, malowniczych jezior i technicznych wyzwań związanych z
dominującym wiatrem Levante.

Ten ekskluzywny kompleks mieszkaniowy składa się z 30 nowoczesnych apartamentów i 10
parterowych willi,  wszystkie zaprojektowane z myślą o maksymalnym komforcie i  stylu, z panoramicznym widokiem na pole
golfowe i otaczające krajobrazy. Zaledwie 1,7 km od plaży i centrum miasta, inwestycja oferuje spokojną i dobrze skomunikowaną
lokalizację.

Odległości  do  najważniejszych  punktów:
Międzynarodowe  lotnisko  w  Murcji:  35  km
Lotnisko  w  Alicante:  95
km
Centrum handlowe Dos Mares: 15 km
Puerto Deportivo Los Alcázares: 2 km
Roda Golf: 4 km
Centrum miasta Cartagena: 25
km

Eleganckie  apartamenty  z  przestronnymi  tarasami  lub  penthouse'y  z  prywatnymi  solariami
Bloki  mieszkalne  oferują
mieszkania  z  2  lub  3  sypialniami,  dostępne na  parterze  i  środkowych piętrach z  dużymi  tarasami  lub  jako  penthouse'y  z
prywatnymi solariami. Każdy apartament ma dostęp do wspólnego ogrodu w stylu śródziemnomorskim i dużego basenu, idealnego
do relaksu i spotkań towarzyskich w promieniach słońca. Dodatkowym udogodnieniem są miejsca parkingowe w podziemnym
garażu  i  windy  w każdym bloku.

Ekskluzywne parterowe wille  z  prywatnymi  basenami
10 wolnostojących  willi  posiada  3
sypialnie, 2 łazienki i jedną toaletę, wszystkie na jednym poziomie, zaprojektowane z myślą o płynnym przejściu między wnętrzem
a otoczeniem zewnętrznym. Każda willa posiada prywatny basen, ogród, pomieszczenie gospodarcze i prywatny parking. Ich
położenie  w pierwszej  linii  pola  golfowego zapewnia  niezakłócony widok.

Wysokiej  jakości  wykończenie  i  energooszczędna
konstrukcja
Wszystkie  domy  posiadają:

Aluminiowa  stolarka  zewnętrzna  z  przegrodą  termiczną  i  roletami  z  napędem
elektrycznym
Oświetlenie LED i  czarne przełączniki  w całym domu
Wyposażone łazienki  z  brodzikami z  żywicy i  szklanymi
parawanami
Wstępnie  zainstalowana  klimatyzacja  kanałowa
Windy  w  blokach  mieszkalnych
Pomieszczenia  gospodarcze  w
willach
Nowoczesna kuchnia i  otwarta część dzienna

Żyj  nad morzem i  w otoczeniu zieleni
Ta inwestycja jest  idealna dla
miłośników golfa, plaży i wszystkich osób poszukujących spokojnego stylu życia na wybrzeżu Costa Cálida. Dzięki nowoczesnej
architekturze, doskonałym udogodnieniom i niezrównanej okolicy domy te są idealne zarówno do stałego zamieszkania, jak i na
inwestycję.

Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na wizytę i odkryć swój przyszły dom w Los Alcázares.


Okolica

Los Alcázares, Costa Calida - Murcia
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